1491 v. st.

8. Eodem anno, die veneris XI. februarii, hora vespertina, submersus fuit in Rodhano versus Illarsam Guill[er]mus Ganel.

9. Eodem anno, cuppa frumenti valuit communiter unum^a florenum et 15 grossos, cuppa ordei 8 grossos, cuppa avenae 5 aut 6 grossos^b, et potus vini 6 denarios, et abundavit in partibus Augustae.

10. Eodem anno, secunda maii quae fuit die lunae, nigit taliter quod coeperit die et de nocte sero congelavit taliter quod fuerint plures vineae perditae.

11. Eodem anno, illustris dominus Janus de Sabaudia obiit Gebennis die 23. Xbris¹.

B et corrections de C, dans AV 86/2/4, p. 21, intitulé : Notatu digna ex minutis egregii Claudii Reviolliod (sic). In minuta anni 1491.

^a 10 B ; unum C corr. — ^b cuppa ordei 8 gros., cuppa avenae 5 aut 6 gros. C adj.

¹ Guichenon (p. 522) donne la date du 22 décembre 1491.

1492, style de la Circoncision

12. Pro litera dominicali A usque ad festum sancti Mathiae¹, deinde G^a per totum annum^b propter bisextum, et pro numero aureo XI.

13. Eodem anno, cuppa frumenti valuit communiter in loco Montheoli nempe decem grossos, dico 10 grossos, cuppa ordei 8, cuppa avenae 6 grossos, potus vini 5 denarios.

14. Eodem anno, dictus egregius Claudius Revilliod fuit constitutus syndicus cum provido Antonio Boverodi^c.

15. Eodem anno et die veneris 26. mensis 8bris, circa ortum solis, nata fuit ejus filia Joaneta, suscepta a Perneta, uxore sua, et fuit baptisata eodem die, hora^d vespertina, per dominum Joannem de Comba, vicarium Collomberii.

16. Eodem anno, die sabathi 24. 9bris, fuerunt prolongatae induciae^e cum Vallesianis pro sex mensibus tantum per Bernenses².

17. Dies Nativitatis Christi fuit per diem martis³ et fuit tempus siccum et nebulosum.

18. Dies sancti Stephani per diem mercurii fuit siccum et nebulosum. Frigus regnavit acriter ipsis diebus.

19. Dies sancti Joannis jovis siccum et nebulosum et frigidum.

20. Die Innocentium, per diem veneris, fuit nebulosum et siccum.

21. Dies sancti Thomae per diem sabathi nebulosum.

22. Dies buchetarum^f per dominicum nebulosum⁴.

23. Dies sancti Silvestri per lunae ; nigit ipsa die et nocte.

24. Eodem anno, illi de Fauciniaco ferunt impetum^s contra nobiles principem et nobiles, et fuerunt suspensi et mortui quinque per dominum bastardum Breisiae. Fecerunt vestes rubras⁵.

B et adjonctions de C dans AV 86/2/4, pp. 26-27, intitulé : In minuta 1492.

^a A B ; G *ed. conj.* — ^b per totum annum C *adj.* — ^c cum provido Antonio Boverodi C *adj.* — ^d Le ms. porte : horas. — ^e treugae C *adj. au-dessus de induciae.* — ^f bichetorum B ; buchetarum *ed. conj.* — ^g Le ms. porte : iampetum.